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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61706034J

2. Data e Regjistrimit 06/05/2026
3. Emri i Subjektit ONLY MIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 30/04/202631/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga "Dëshmorët e 4 Shkurtit", Pallati 68 - 
Hyrja 10 - Kati 4 - Apartamenti 15 1001

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë së shoqërisë konsiston në: 
menaxhimin dhe zhvillimin e aktiviteteve në fushën e 
marketingut digjital dhe komunikimit, përfshirë aktivitetet si 
influencer dhe content creator, krijimin, prodhimin dhe 
menaxhimin e përmbajtjeve për rrjete sociale dhe platforma 
digjitale, bashkëpunime me marka si dhe promovimin e 
produkteve dhe shërbimeve. Shoqëria do të ushtrojë 
gjithashtu aktivitetin e brand management, duke përfshirë 
strategjitë e zhvillimit të markës, konsulencën në marketing 
dhe komunikim, si dhe menaxhimin e imazhit dhe identitetit 
të bizneseve dhe individëve. Për më tepër, shoqëria do të 
merret me krijimin, prodhimin dhe shpërndarjen e veprave 
audiovizive, përfshirë kortometrazhe, video promocionale, 
materiale multimediale dhe projekte artistike. Shoqëria mund 
të kryejë çdo aktivitet tjetër të lidhur ose në funksion të 
realizimit të objektit të saj, në përputhje me legjislacionin në 
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fuqi. 

GIORGIA LACIDOGNA10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 11/05/2026 Deri: 10/05/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GIORGIA LACIDOGNA
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ONLY MIA
E-Mail: gio.lacid@gmail.com  
Telefon: +393762385508  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-604079-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/05/2026 Numri i ceshtjes: CN-607343-05-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("GIORGIA  LACIDOGNA")                      Nga data 
"11/05/2026             Ne daten "10/05/2031
eshte larguar administratori:            ("ROBERTO LAERA")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A5A8C3F-B0A3-4BE7-8093-5A41EBBC0275
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE08ABC-997E-4D90-8778-F30EA87FF127
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3492BE78-E942-4527-89EF-F637EF16844C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 27/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F1CCCAD-41A5-4147-AA04-9D64B7BF390A

